ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками торгов
06 декабря 2019 г.                                                                                       ст-ца Багаевская
     На основании распоряжения Администрации Багаевского сельского поселения от 28.10.2019  № 101 «Об организации  аукциона на право заключения договора  аренды земельного участка с кадастровым  номером 61:03:0600004:3083, находящегося  в собственности муниципального образования «Багаевское сельское поселение»,  сектор сельского хозяйства имущественных,  земельных отношений и торговли Администрации Багаевского сельского поселения в составе: начальник сектора Куповцова О.А., главный специалист  Костюк А.В., старший инспектор  Наметышева Е.П., старший инспектор Ульвачева Н.Е., , старший инспектор Леденев А.А.
   06.12. 2019 г.    в 10 час.00 мин. в кабинете № 10  рассмотрели поступившие заявки на участие в аукционе на право заключения договора аренды   земельного участка  из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства  с кадастровым номером 61:03:0600004:3083, площадью 81500 кв.м., находящегося в собственности муниципального образования «Багаевское сельское поселение», расположенного по адресу: Ростовская область, Багаевский р-н, Багаевское сельское поселение и  установили:

- На земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства  с кадастровым номером 61:03:0600004:3083, площадью 81500 кв.м.,  расположенного по адресу: Ростовская область, Багаевский р-н, Багаевское сельское поселение, срок аренды 5 лет, поступила заявка на участие в аукционе от генерального директора   общества с ограниченной ответственностью «Агро Мелиоративная Группа» (ООО «АМГ») Лазутчикова Юрия Петровича.
Претендент  Лазутчиков Ю.П.  подал  заявку в срок, указанный в извещении, с приложением всех необходимых документов.

От  претендента  поступил  задаток в размере 20% для участия в аукционе.
Принято решение:

1. На земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства  с кадастровым номером 61:03:0600004:3083, площадью 81500 кв.м.,  расположенного по адресу: Ро-стовская область, Багаевский р-н, Багаевское сельское поселение, срок аренды 5 лет признать участником аукциона общество с ограниченной ответственностью «Агро Мелиоративная Группа» в лице генерального директора Лазутчикова Ю.П.
2.    Уведомить претендента о принятом решении.

Начальник сектора сельского

хозяйства, имущественных,  земельных
отношений и торговли                                                                                        О.А. Куповцова
Главный специалист                                                                                             А.В. Костюк

Старший инспектор                                                                                              Е.П. Наметышева

Старший инспектор                                                                                              Н.Е. Ульвачева

Старший инспектор                                                                                              А.А.  Леденев